
ÅMARO ApS

CVR-nr.: 26704650

Lyngbygårdsvej 29
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2025

El Mostafa Rayan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅMARO ApS
Lyngbygårdsvej 29
8220 Brabrand

e-mailadresse: mustagolf@hotmail.dk

CVR-nr.: 26704650
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed Brasserie Lyngbygaard, Aarhus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 8.600 der af direktionen foreslås anvendt som vist under resultatopgørelsen.

Årets resultat er ikke som forventet og anses som utilfredsstillende.

For 2025 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Forpagtningsaftalene med Brasserie Lyngbygaard er ophørt ultimo 2024. Hvorvidt der fortsættes med ny aktivitet, er usikkert.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		917.118	1.281.995
Personaleomkostninger		-899.925	-787.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.070
Resultat af ordinær primær drift		17.193	489.051
Øvrige finansielle omkostninger		-12.467	-14.224
Ordinært resultat før skat		4.726	474.827
Skat af årets resultat		3.874	-108.976
Årets resultat		8.600	365.851
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-126.400	365.851
I alt		8.600	365.851

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	22.744
Materielle anlægsaktiver i alt		0	22.744
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	122.744
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.386	18.814
Udskudte skatteaktiver		1.231	0
Tilgodehavende skat		62.000	0
Andre tilgodehavender		9.662	0
Tilgodehavender i alt		88.279	18.814
Likvide beholdninger		2.435.747	3.258.828
Omsætningsaktiver i alt		2.524.026	3.292.642
AKTIVER I ALT		2.624.026	3.415.386

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.020.790	2.147.190
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.280.790	2.394.190
Skyldig selskabsskat		0	350.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.236	269.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	400.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.236	1.021.196
Gældsforpligtelser i alt		343.236	1.021.196
PASSIVER I ALT		2.624.026	3.415.386

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret